nus magister, milites, comendatores, sacrista et priores dicti conventus *non possunt officia sibi commissa absque servitoribus et familia exercere*, propter quod necessario habent *servitores et familiares stipendiatos* tenere et complura alia onera suportare et interdum debitum contrahere: dispensamus cum eisdem domino magistro, militibus et comendatoribus et sacrista et prioribus gratiose et de consensu et ad supplicationem ipsius domini magistri, quod ipse dominus magister, comendatores, sacrista et priores et quilibet ipsorum *possint et valeant inventarium seu repertorium facere de bonis omnibus mobilibus per eos et quemlibet ipsorum acquisitis*, tam de aureo, argenteo, moneta, equis, mulis, armis, pecoribus, frumento, ordeo, porcis, capris, vacis, mutonibus et aliis quibuscumque rebus mobilibus sub inventario seu repertorio positis, *possint dare et absolvere creditoribus seu ac servitoribus sive familiaribus; vel in domorum suarum reparationibus, si in vita sua negligentes fuerint, et ordinare de exequiis et funeralibus ipsorum vel aliter in helemosinas, in ecclesiarum presertim sui ordinis reparationem, captivorum per sarracenos redemptiones aut in alios pios et honestos modos et usus*, tamquam de bonis ordinis discrete disponere et ordinare secundum eorum conscientias, quas in hoc oneramus... Volumus tamen et de consensu ac instantia domini magistri constituimus et ordinamus quod *de dictis bonis defuncti remaneant suo successori duo paria boum, viginti capree, duo porci et utensilia domus ipsius defuncti in comenda illa, sacristia vel prioratu, exceptis etiam lecto ipsius defuncti, linteaminibus, cooperturis, paramentis vel vestimentis quam et quas et que dum viveret equitando secum portari et duci faciebat. Que omnia debent esse pro infirmaria conventus...* Et ne in hac nostra dispensatione, ex domini magistri consensu et instantia prestita et facta, aliqua persona dicti ordinis ac inclite militie notari possit de macula proprietatis in disponendo de bonis prefatis mobilibus ut premittitur acquisitis...precipimus et mandamus ne de eisdem bonis per eosdem disponendis modo quo supradictum est aliqui *litteras seu instrumenta publica per modum testamenti conficere audeant* aut presumant, *sed solum simplices cedulas per modum memorialis suis manibus scriptas aut signatas* pro dispositione dictorum bonorum mobilium sicut predictum est faciant". Publ. O'CALLAGHAN, "«Difiniciones» of the Order of Calatrava", págs. 265-267, núm. 64.

Creo que el texto es suficientemente elocuente.